
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE  

                     

Město Kopřivnice – Městský úřad Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, CZ-742 21 Kopřivnice 
tel.: +420 556 879 411, fax: +420 556 812 758, posta@koprivnice.cz, www.koprivnice.cz 
IDS: 42bb7zg, IČ: 00298077, DIČ: CZ00298077, číslo bankovního účtu: 1767241349/0800 

 

VSTŘÍCNOST – PROFESIONALITA – ZODPOVĚDNOST 

 

Oddě lení vnitřní správy 

 

Příloha č. 1 

K Oznámení o zahájení výběrového řízení – veřejná zakázka malého rozsahu 
č.j. 61139/2019/Ma ze dne 08.10.2019 

Specifikace elektronické úřední desky 

V nabídce Dodavatel uvede technické parametry dodávaného řešení minimálně ve 
struktuře dané následujícími požadavky. 

Plánované umístění:  

• Uzavřený prostor vstupu do budovy radnice viz. příloha č. 3, se zajištěním 
volného a nepřetržitého přístupu. Meziprostor u bezbariérového vstupu. 

• Zastřešeno, bez přímého slunečního svitu. 

Požadavky HW:  

• Dotykový LCD panel o velikosti min. 46“. 
• Samonosné umístění do podlahy. 
• Orientace displeje: na výšku. 
• Odolný vůči mechanickému poškození (antivandal provedení), ocelové šasi. 
• Rozsah provozních teplot: -25°C až 40°C 
• Jas displeje: 1500 cd/m2 (nt), čidlo pro automatickou regulaci jasu displeje  
• Stupeň krytí: IP 56 
• Parametry displeje: rozlišení min. 1080x1920, poměr stran 9:16 nebo 10:16, 

pozorovací úhly 178° 
• Integrovaný řídící počítač včetně OS s min. parametry: CPU 4 jádra, 8GB RAM, 

240 GB SSD disk, HD grafický adaptér 
• Konektivita: Ethernet (RJ-45) 1 Gbit 
• Nepřetržitý provoz zařízení. 
• Součástí bude UPS (pro překonání doby nezbytné k přepnutí na záložní zdroj, 

min. 5 minut) 

Požadavky SW: 

• Interaktivní prezentační software, určený do informačních panelů s dotykovou 
obrazovkou pro prezentaci dokumentů ze spisových služeb. 

• Prezentační SW musí umožnit zobrazení těchto informací: 
o seznam sekcí (odborů) 
o seznam dokumentů v sekci 
o detail dokumentu (informace o dokumentu) 

 

 



Oddě lení vnitřní správy  

 

2 / 2 

o zobrazení elektronického dokumentu v prohlížeči   
• Prohlížeč dokumentů musí umožnit prohlížet formáty: MS Word (doc, docx, rtf), 

MS Excel (xls, xlsx), PDF, PDF/A, PNG, JPEG, HTML  
• Prezentační SW musí volitelně umožnit ovládání pro osobu ZTP pohybující se 

pomocí invalidního vozíku (např. režim zobrazení v dolní části panelu). 
• Volitelně možnost přístupu na webové stránky úřadu a další vybrané webové 

stránky. 
• SW pro konfiguraci a správu zařízení včetně monitoringu funkčnosti a odesílání 

varování na servisní e-mail. 
• Otevřené rozhraní pro napojení na spisovou službu, automatické zobrazování 

dokumentů určených pro zveřejnění na elektronickou úřední desku. 
• Zadavatel používá pro správu Spisové služby IS VERA Radnice a požaduje 

napojení. 
 

Další požadavky: 

• Záruka min. 36 měsíců na všechny části, komponenty dodaného řešení. 
• Technická podpora po dobu záruky. 
• Nabídka na služby technické podpory po skončení záruční doby. 

 


